АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2017года    № 71
«О внесении изменений в постановление администрации Ястребовского сельсовета  №47 от 22 мая 2017года Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Ястребовский  сельсовет» Мантуровского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
      В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012года № 230-ФЗ « О контроле за  соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходов»,  рассмотрев протест прокурора Мантуровского района №-2017 от 23.06.2017года на постановление Администрации Ястребовского сельсовета  Мантуровского района №47 от 22 мая 2017года Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Ястребовский  сельсовет» Мантуровского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» Администрация Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По всему тексту постановления Администрации Ястребовского сельсовета №47 от 22 мая 2017года Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Ястребовский  сельсовет» Мантуровского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» слова «сведения о доходах, расходах» заменить словами «сведения о доходах».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ястребовского сельсовета
Мантуровского района:                                              В.Н.Барков.